Manual de instalación,
funcionamiento y mantenimiento
Limpiador secundario FMS
Limpiador secundario
FMS con MST
Limpiador secundario
FMS con SST XD

(450 - 750mm) X
FMS 36" - 54"
 (900 - 1350mm) X
FMS 60" - 72"
(1500 - 1800mm)  X
6 7
12
REF DESCRIPCIÓN
NÚMERO
DE PEDIDO
CÓDIGO DEL
ARTÍCULO
PESO
LIBRAS
1
Eje de 18" (450mm) MHSP-18 76178  46.2
Eje de 24" (600mm) MHSP-24 75918  51.7
Eje de 30" (750mm) MHSP-30 75919  57.2
Eje de 36" (900mm) MHSP-36 75920  62.8
Eje de 42" (1050mm) MHSP-42 75921  68.3
Eje de 48" (1200mm) MHSP-48 75922  73.9
Eje de 54" (1350mm) MHSP-54 75923  79.4
Eje de 60" (1500mm) MHSP-60 75924  85.0
Eje de 72" (1800mm) MHSP-72 75925  96.1
2a Hoja C-Tip* ICT6 74535  0.7
2b Hojas en V* (únicamente para bandas vulcanizadas) RSA150 73628  1.3
3 Juego para amortiguador FMS* FMSC 79699  4.2
4a Tensor de resorte - Blanco (1 cada uno) para bandas